
Konstituerende	  bestyrelsesmøde,	  19.2.2016	  
	  
Ordstyrer:	  René	  (SANDs	  sekretariat)	  
	  

-‐ Rene	  gør	  klart,	  at	  titlerne	  i	  sig	  selv	  ikke	  betyder	  så	  meget	  i	  SAND,	  det	  er	  mere	  en	  formalitet	  i	  
forhold	  til	  banker	  osv..	  
	  

-‐ Martin	  stiller	  op	  til	  formand:	  enstemmigt	  valg.	  
-‐ Lone	  stiller	  op	  som	  næstformand:	  enstemmigt	  valgt.	  	  

	  
-‐ Ingen	  ønsker	  at	  stille	  op	  til	  kassererposten.	  
-‐ Kommentar	  fra	  Martin:	  	  Da	  ingen	  stiller	  op,	  går	  posten	  til	  SANDs	  sekretariat.	  

	  
	  	  

-‐ Charlotte	  stiller	  op	  som	  sekretær:	  Charlotte	  er	  enstemmigt	  valgt.	  	  
-‐ Uffe	  stiller	  op	  som	  menigt	  bestyrelsesmedlem:	  Uffe	  er	  enstemmigt	  valgt.	  	  
-‐ Ole	  stiller	  op	  som	  suppleant:	  Ole	  er	  enstemmigt	  valgt.	  	  
-‐ Kent	  stiller	  op	  som	  menigt	  bestyrelsesmedlem:	  Kent	  er	  enstemmigt	  valgt.	  	  

	  
-‐ Martin	  sørger	  for	  at	  få	  sendt	  en	  blok	  rundt,	  så	  folk	  hver	  især	  kan	  skrive	  deres	  oplysninger	  på.	  
-‐ Lone	  og	  Martin	  aftaler	  med	  Kent,	  at	  han	  kommer	  ind	  i	  Udsatterådet,	  hvor	  Lone	  og	  Martin	  

sidder	  i	  bestyrelse,	  og	  holder	  foredrag	  omkring	  den	  problematik,	  der	  hedder	  sig,	  at	  indsatte	  
bliver	  løsladt	  til	  hjemløshed.	  	  
	  

-‐ Lone	  er	  enstemmigt	  valgt	  som	  ny	  medunderskriver	  i	  banken	  i	  stedet	  for	  tidligere	  kasserer,	  Erik.	  
Martin	  er	  fortsat	  medunderskriver.	  	  

	  
-‐ Martin	  oplyser	  bestyrelsen	  om,	  at	  der	  i	  foråret	  kommer	  jakker	  til	  bestyrelsen,	  og	  beder	  om,	  at	  

få	  størrelsen	  på	  folk	  –	  Sanna	  får	  bestillingen	  med	  sig	  til	  København.	  
	  

-‐ Martin	  lægger	  op	  til,	  at	  der	  skal	  findes	  dato	  på	  næste	  bestyrelsesmøde.	  Datoen	  bliver	  fastsat	  
til	  at	  være	  Torsdag	  d.	  3.	  marts,	  kl.	  14.00.	  

	  
Formanden	  takker	  for	  god	  ro	  og	  orden	  og	  erklærer	  mødet	  for	  hævet.	  
	  
	  
	  
	  	  
	  


